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Tegoroczna Małopolska Konferencja Publicznych Służb Zatrudnienia odbyła się pod hasłem „Projekty 
.   innowacyjne dla rynku pracy"

24 stycznia w Kinie Kijów spotkali się: przedstawiciele władz 
państwowych i samorządowych, powiatowych urzędów pracy, 
Ochotniczych Hufców Pracy, pracodawców, organizacji pozarządowych i 
instytucji edukacyjnych. 

Konferencja była szczególną okazją, by docenić pracowników  urzędów 
pracy. Wybitnie zasłużonym wręczono odznaczenia państwowe. W tym 
roku z rąk Jerzego Milera Wojewody Małopolskiego otrzymało je szesnastu przedstawicieli z PUP i WUP. 

Tematem przewodnim konferencji były projekty innowacyjne  dla rynku pracy. W dyskusji wzięli udział 
paneliści: Władysław Kosiniak-Kamysz – Minister Pracy i Polityki Społecznej, Marek Sowa – Marszałek 
Województwa Małopolskiego, Andrzej Martynuska – Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Krakowie, ks. Jacek Stryczek – Prezes Stowarzyszenia „Wiosna", Stanisława Skwarło – Dyrektor 
Sądeckiego Urzędu Pracy oraz Ludmiła Zając – Kierownik Działu HR PPHU Centrum. Rozmowę 
poprowadził dr Piotr Prokopowicz z Uniwersytetu Jagiellońskiego. Podczas panelu dyskutowano o 
czynnikach sukcesu projektów innowacyjnych na rynku pracy. Uczestnicy zgodzili się co do kluczowej roli 
współpracy między instytucjami na każdym etapie przedsięwzięcia  nowatorskiego. Podkreślali, że 
inwestycje są efektywne, gdy wspierają tworzenie mechanizmów, a nie doraźnych, bieżących działań.

Podczas Konferencji odbył się również Konkurs o tytuł Ambasadora Małopolskich Urzędów Pracy. W 
tegorocznej edycji tytuł powędrował do Urzędu Pracy Powiatu Krakowskiego. 

Konferencję poprzedził Tydzień z Małopolskimi Urzędami Pracy. W dniach 13-17  stycznia  odbyło się 
ponad  50 wydarzeń: dni otwartych, warsztatów, spotkań promujących rozwój zawodowy. Mieszkańcy 
regionu w pigułce mogli się przekonać jak szeroką ofertę przygotowały urzędy pracy. W wydarzeniu 
wzięło udział 3000 Małopolan.
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